2 *dispensacione*

tatore: et ope pluriori. Ego enim putaueram
 mo id in hys tractatibus eptare nequid excessu
 iri: sed primo et video excessit in logis quod spauy.
 Proinde vos si placet eptas noiate. Nam ego
 siue in multo siue in paucis bre debui quod et studij
 satisfactio solutati. *Ex phat liber yho sissim
 et deuotissim mellifluy doctoris sanctissim ber
 nardi abbatis. de precepto et dispensacione: Deo
 in gratias*

Legit in lictis patrum. quod dum quidam frater sederet solus in heremo.
 seducebat a demonibus per annos plurimos. ipse uero extimabat
 quod agrum bonum essent. Egrediebatur autem pro eis in carnem propter
 et uisitabat eum. Una autem die uidit tulam bipennem secundum diabolus. quod re
 uertens feram in eam pauca ligna. Et preueniens eum dominus
 dixit ad filium eius. Ecce diabolus uenit a te et similitudines
 patris tui. habet bipennem in spora sua ut impugnet te. Tu
 preuenies tolle illam bipennem ab eo. et repugna illi. Pater eius
 uenit secundum consuetudinem. et accipies filium eius bipennem ab ipso.
 Frustratus est eum et occidit. et continuo adhaesit ad eum spiritus malignus
 et suffocauit eum.

de uariis exemplis

Legit de quodam uariis. quod cum diuicias illi acqussisset. et uixit reti
 nuisset. et filijs relinquere decreuisset. alter filiorum sibi suadere
 nolens. religionem intrauit. Post cuius introitum pro uariis et al
 filius secularis. de medio suis sublatus. Ille uero qui erat in religione ro
 gauit dominus ut sibi patris et fratris statum dignaret in misericordia re
 uelare. Quo facto uidit eos in quodam puteo inferni litigantes. et
 iuicem se mordentes et male dicentes. Pater dicebat filio. Male
 dictus sis. quod ut tu es honorabilis feci uisuras. filius eum dicebat
 patri. Sino iuste acqussisset. ego non iuste detinuisset. et dampnat
 Innoentio.

Exemplum digne nre p p bvisione illa q dicitur carpo.
Et tulit eij p dca carpo bto dionysio. ut i q dca eij epla
atinet. q q dca ipi dcau fidele que dca p utissi. ad o carpo
molestu tulit. ut ex hoc ifirmitate inueneret. Tunc at
sitatus erat carpo. ut nunq alebraret. qm e celestis uisio
iferret. Sz ad p ut usq d uisione oran d lert. dca q dca
du exorabat. ut d uisione q dca aboz sunt in uisioz
diter obruptet uita. Et cae nocte mediu du uigilaret
z hac ozone facit. subito dca i q erat i duo d uisio
fuit. z q dca fornax imesa ibid appuit. respiciens p rursu
uidit calid aptu. z ibid dca ihu curadatu multitudine
angeloz. Deinde iuxta fornace p dca duo uiri tremuli
stare cernit. q a p dca dca fornace p dca dca morisibz
z i uolucronibz uolent i fornace trahat. necno aqua
busca uiris ipigebat. Hec uidet carpo ad o i istond
uidita dca ctabat. ut supior q dca uisione itime dca p
uirt. z i coz uidita totu ite t manent. ita q plime
molestu ferbat q no i fornace ato cadbat. Tandem ad
difficili i celu respexisset. z p dca uisione uidisset. cae
ihis homiu illoz uisito. ex sup celestionno surrexit.
z usq ad illos ad multitudine angeloz dca dca manu
pote dca ipis eripuit. Duxitq carpo ihu manu exoteta.
perante dca me. De celo. qz patz su p hoibz saluandis
pati. z mori. ita ut merito possit dca. q uisioaone
eij sup oia opa eij.